

Obiect Reparații capitale a drumului L68 drumde  
acces spre s.Cernoleuca

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1,0000	100m2			64,02 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	485,00	64,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 304,72
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			611,43 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646-1	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	0,2030	295,42	59,97
	1411122201672-1	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	1,2190	290,00	353,51
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	485,00	20,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220 115,61
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			140,09 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001310-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BADPC D 22,4 leg. 50/70	t	0,0940	1 308,61	123,01
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 446,15	4,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			504 310,64
4	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 854,83 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 333,33	13 733,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	405,00	121,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 963,22
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			153,02 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul.50/70	t	0,0940	1 446,15	135,94
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 446,15	4,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,0053	450,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550 854,18
6	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,99
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601-1	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 16-32 mm	m3	0,1260	295,42	37,22
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	485,00	1,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	325,00	3,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 596,59
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			281,30
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	485,00	281,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,56

Intocmit

M.Cuiban

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)